減 価 償 却 資 産 の 償 却 方 法 の 届 出 書

税務署
整理欄

　平成　　　　年　　　 月　 　　日

　　　　　税務署長 殿
納　　税　　地
　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－

（ふりがな）

法　　人　　名

（ふりがな）

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所
　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－

事　業　種　目

　 減価償却資産の償却方法を下記のとおり届出ます。

記

資産、 設備の種類
償　却　方　法
資産、 設備の種類
償　 却　 方　 法

建　　　　　　　物

建 物 附 属 設 備

構　　　築　　　物

船　　　　　　　舶

航　　　空　　　機

車 両 及 び 運 搬 具

工　　　　　　　具

器 具 及 び 備 品

機 器 及 び 装 置

　（　　）　　　設備

　（　　）　　　設備

　（　　）　　　設備

　（　　）　　　設備

参　考　事　項
　１．　新設法人等の場合には、設立等年月日　　 　平成　　　 年　　　 月　　 　日

　２. 　そ　の　他

（法1311）

印